ДОГОВОР ПРИСОЕДИНЕНИЯ К НЕКОММЕРЧЕСКОМУ ПАРНЕРСТВУ
«АССОЦИАЦИЯ УЧАСТНИКОВ РЫНКА АРТИНДУСТРИИ»

«        »                           20    г.

г. Москва

НП Ассоциация участников рынка артиндустрии (Россия, г. Москва, зарегистрирована Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по г. Москвы 08 июня 2011 г. за основным государственным регистрационным номером 1117799011660, дата внесения записи в Единый государственный реестр юридических лиц 22 июня 2011 года) именуемая в дальнейшем «Ассоциация», в лице директора Ассоциации Коринец Татьяны Владимировны, действующего на основании Устава, с одной стороны, и ____________________________ (полное наименование организации), именуемое в дальнейшем «Организация», в лице Генерального директора .................... .................... ................................., действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1.
ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Организация, ознакомившись с учредительными документами и Уставом Ассоциации пришла к выводу о том, что полностью разделяет цели и задачи, стоящие перед Ассоциацией.

1.2. Организация вступает в члены Ассоциации и возлагая на себя все обязанности, связанные с членством в Ассоциации.

1.3. Ассоциация принимает Организацию в члены Ассоциации и предоставляет ему все преимущества, проистекающие из членства в Ассоциации, закреплённые в Уставе некоммерческого партнерства «Ассоциация участников рынка артинустрии» и внутренних документах Ассоциации.

1.4. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ ОРГАНИЗАЦИИ

1.5. Вступая в члены Ассоциации Организация обязуется соблюдать Устав Ассоциации, Положение о членстве в Ассоциации, Официальное положение о направлениях деятельности, Кодекс чести и достоинства, Положение о членских взносах.
1.6. Оплата ежегодного взноса является обязательным условием сохранения членства в Ассоциации.

2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ АССОЦИАЦИИ

2.1. Ассоциация принимает в свои ряды и предоставляет Организации все права и привилегии, проистекающие из членства в Ассоциации.

3. ВСТУПЛЕНИЕ ДОГОВОРА В СИЛУ

3.1. Настоящий договор вступает в силу после его подписания и перечисления Организацией на расчётный счёт Ассоциации вступительного взноса и ежегодного взноса за текущий год.

4. АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН
	ОРГАНИЗАЦИЯ:

	АССОЦИАЦИЯ:
	107023, г. Москва, ул. М. Семеновская, д. 5, стр. 1

ИНН 7718746447, КПП 771801001

р/с 40703810438180000349 в ПАО Сбербанка России ОАО, г. Москва к/с 30101810400000000225,   БИК 044525225

ОКПО 92556455,   ОГРН 1117799011660,

Тел. (916) 690-99-73 E-mail: 6909973@mail.ru

	ОРГАНИЗАЦИЯ

	АССОЦИАЦИЯ

НП «АУРА»

Директор

	__________________________

м.п.
	__________________Т.В. Коринец
м.п.